
سیاسی
4وزیربهکمیسیونهایتخصصیمجلسمیروند

وزرای راه و شهرسازی، آموزش وپرورش، کار و کشور،  برای پاسخگویی به سوالات نمایندگان مجلس به ترتیب در کمیسیون  
اصل 90، کمیسیون آموزش، کمیسیون اجتماعی، کمیسیون امور داخلی و شوراها و کمیسیون عمران  حاضر خواهند شد. 
جلسات هفته جاری کمیسیون های تخصصی مجلس شورای اسلامی روزهای شنبه تا چهارشنبه برگزار خواهد شد.

رئیسجمهور:
هدفدشمنالقایروحیه
یأسوناامیدیدرمردماست

حجت الاسلام سیدابراهیم رئیسی در یازدهمین جلسه 
مشترک هیات رئیسه و کمیسیون های مجلس خبرگان 
رهبری که در تهران برگزار شد، با اشاره به بیانات رهبر 
معظم انقلاب اسلللامی در ابتدای فروردین ماه امسال در 
حرم مطهر رضوی)ع( اظهار داشت: همه بخش ها موظف 
هستند برای ایجاد امید در جامعه تلاش کنند و دولت نیز 
این رهنمود معظم له را سرلوحه همه برنامه ها و اقدامات 
خود قرار داده اسللت. بر اسللاس اعلام دبیرخانه مجلس 
خبرگان رهبری، یازدهمین جلسه مشترک هیات رئیسه 
و کمیسیون های مجلس خبرگان رهبری در دوره پنجم، 
12 مرداد در تهران برگزار شد. در این نشست که طبق 
تبصره 2 ماده 15 آیین نامه داخلی مجلس خبرگان رهبری 
در فاصله بین اجلاسللیه های رسمی این مجلس برگزار 
می شود، علاوه بر ارائه گزارش اقدامات و موضوعات مورد 
بررسی در هیات رئیسه و کمیسیون های هفتگانه خبرگان 
رهبری طی ۶ ماه گذشته، اعضا برخی مسائل و مشکلات 
را در حضور رئیس جمهور که عضو هیات رئیسه مجلس 
خبرگان رهبری هم هست، بیان کردند. موضوعاتی از قبیل 
راهکارهای حضور حداکثری مردم در انتخابات اسفندماه، 
مشکلات اقتصادی، معیشتی و توزیع عادلانه ثروت، کنترل 
نقدینگی و ناترازی بانک ها، تسریع در اجرای طرح مالیات بر 
عایدی سرمایه، کاهش تورم، گسترش عوامل ایجاد نشاط 
اجتماعی و امیدآفرین در جامعه، رابطه نهاد دین و دولت، 
ساماندهی فضای مجازی و جلوگیری از بسترهای فسادزا، 
مساله عفاف و حجاب و برخی ناهنجاری های اجتماعی، 
رفع تبعیض، تحکیم روابط خارجی بویژه با کشللورهای 
منطقه و همسللایگان، بسللط عدالت اجتماعی، تبیین 
دستاوردهای دولت و نظام از جمله مسائلی بود که در این 
جلسه مطرح شد. در ادامه رئیس جمهور ضمن قدردانی از 
دغدغه های نمایندگان خبرگان، گزارشی از اقدامات دولت 
سللیزدهم در عرصه داخلی و خارجی بیان کرد و گفت: 
همان طور که مقام معظم رهبری دربیانات شان در حرم 
مطهر ثامن الحجج)ع( و سالگرد رحلت حضرت امام)ره( 
بر امیدآفرینی تأکید کردند، همه بخش ها موظف هستند 
برای ایجاد امید در جامعه تلاش کنند و ما به عنوان دولت 
این رهنمود معظم له را سرلوحه همه برنامه ها و اقدامات 
خود قرار داده ایم، چرا که معتقدیم ایجاد امید و نشللاط 
اجتماعی مشارکت عمومی و افزایش سرمایه اجتماعی را 
به  همراه دارد. رئیسللی با بیان اینکه هدف دشمن القای 
روحیه یأس و ناامیدی بین مردم است، اظهار داشت: دولت 
مصمم است با تقویت سرمایه اجتماعی و امیدآفرینی در 
جامعه با این حربه دشمنان مقابله کند. وی ابراز امیدواری 
کرد با اقداماتی که در دستور کار دولت قرار دارد و با همت 

مسؤولان و همراهی مردم این امر محقق شود.

قوهقضائیه:
اکبرطبریبرایگذراندنحداقل
12سالونیمحبسبهاوینبازگشت

اکبر طبری برای گذراندن 12 سللال و نیم حبس به 
زندان اوین بازگردانده شللد. مرکز رسانه قوه قضائیه روز 
گذشته اعلام کرد: اکبر طبری از مدیران سابق قوه قضائیه 
که سال 99 به اتهامات مختلف از جمله »تشکیل شبکه 
ارتشا با وصف سردستگی«، »پولشویی«، »جعل اسناد« و 
»اعمال نفوذ در پرونده های قضایی« محاکمه و با مجازات 
حبس طویل المدت روبه رو شده بود، پس از گذراندن ۴5 
ماه زندان با استفاده از حق قانونی خود نسبت به برخی از 
عناوین اتهامی اش درخواست اعاده دادرسی کرد و دیوان 
عالی کشور نیز در 2 مورد از عناوین اتهامی )سردستگی 
شبکه ارتشا و جعل اسناد( با توجه به مستندات ارائه شده 
از سوی وکلای متهم، نقض در پرونده را اعلام کرد. دادگاه 
هم عرض پس از بررسللی های کامل، طبری را در عنوان 
اتهامی ارتشا به 10 سال حبس محکوم کرد. همچنین بر 
اساس بند الف و بند پ ماده 1۳۴ قانون مجازات اسلامی، 
طبری نسبت به حداکثر مجازات قانونی مقرر در ماده ۳ 
قانون تشدید مجازات مرتکبان ارتشا و اختلاس، به 2 و 

نیم سال حبس بیشتر نیز محکوم شد.
اکبر طبری بر اساس رای شعبه هم عرض و تایید دیوان 
عالی کشور به 12 و نیم سال حبس قطعی و ۷۴ ضربه 
شلاق محکوم شده که باید آن را تحمل کند. این 12 و 
نیم سال، جدای از ۴5 ماه حبسی است که طبری قبلا 
متحمل شده و مدت حبس قبلی بابت عناوین اتهامی دیگر 

بوده و از این 12 و نیم سال کسر نمی شود.

معاونپارلمانیرئیسجمهور:
مجلس68بیانیهدرحمایتازدولت

سیزدهمصادرکردهاست
معاون پارلمانی رئیس جمهور در نشست خبری با اشاره 
به اینکه در ابتدای دولت، زمین ناهموار و مشکلات زیادی 
وجود داشت، گفت: دولت در شرایطی روی کار آمد که با 
کم کاری در گذشته مواجه بود، به گونه ای که وزیر مسکن 
افتخار می کرد حتی یک مسکن نساخته است با این حال 
در دولت سیزدهم اقدامات بزرگی در همه حوزه ها انجام 
شده است. سیدمحمد حسللینی، معاون رئیس جمهور 
همچنین با اشاره به اینکه رویکرد دولت تعامل سازنده با 
مجلس بوده است، افزود: همه معاونت پارلمانی دستگاه های 
اجرایللی با مجلس تعامل دارنللد. در این مدت یک وزیر 
استیضاح شد و ۳ وزیر را هم دولت تغییر داد و در همه 
این موارد تعامل با مجلس وجود داشت. امیدواریم به زودی 

هم وزیر ورزش معرفی شود.
وی با بیان اینکه رئیس جمهور 11 بار به مجلس رفته و 
۴ جلسه مشترک دولت و مجلس برگزار شده است، گفت: 
از ابتدای دولت، 500 جلسه در کمیسیون های تخصصی 
بیللن وزرا و معاونان رئیس جمهللور و نمایندگان برگزار 
شده است. بیشترین جلسه درباره وزارت صنعت، جهاد 
کشاورزی، نیرو، اقتصاد و تعاون برگزار شده است. مجلس 
۶8 بیانیه در 2 سال اول دولت صادر کرده که بیشتر این 

بیانیه ها در حمایت و تقدیر از اقدامات دولت بوده است.
حسینی با اشاره به 11۴ سفر استانی و 182 شهرستان 
رئیس جمهور، گفت: در این سفرها با مشکلات آشنا شده و 
آنها را در دولت مطرح می کنیم تا در دولت این مشکلات 

بررسی و درباره آنها تصمیم گیری شود.

اخبار

یکشنبه15مرداد1402
شماره3824 وطنامروز

گروهسیاسی:دوم مردادماه امسال وزارت اطلاعات با صدور 
اطلاعیه ای از شناسایی و انهدام بزرگ ترین شبکه تروریستی 

20 سال گذشته خبر داد.
در بخشللی از اطلاعیه سللربازان گمنام امام زمان)عج( 
آمده بود: »اعضای شبکه  گسترده  تروریستی که قصد انجام 
اقدامات متعدد خرابکارانه در اسللتان های تهران، کرمان، 
اصفهللان، کهگیلویه وبویراحمد، کردسللتان و مازندران را 
داشتند، توسط سربازان گمنام امام زمان )عج( در استان های 
مذکور شناسللایی و بازداشت شدند. اعضای این شبکه که 
به  واسللطه  کانون های تروریسللتی مسللتقر در کشورهای 
دانمارک و هلند به سازمان جاسوسی رژیم اشغالگر قدس 
متصل بودند و توسللط آن رژیم حمایت مالی و تجهیزاتی 
می شدند، در آسللتانه ماه محرم قصد انجام چند عملیات 
تروریسللتی در اسللتان های یادشده را داشللتند؛ از جمله 
برنامه ریزی اقدام انفجاری در مزار »سپهبد مجاهد شهید 
حاج قاسم سلیمانی « و برخی مراکز تجمعات مردمی و اماکن 
سوخت گیری، همچنین انفجار دکل های برق و ایستگاه های 
گاز به منظور اخلال در تأمین نیازهای داخلی و صادراتی 
و اهداف دیگری از این قبیل. از این هسللته ها ۴۳ بمب با 
قدرت تخریب بالا و قابلیت کنترل از راه دور کشف و خنثی 
شد. از بمب های پیش گفته 20 بمب  ویژگی پرتابی دارند 
که به قصد استفاده از آنها علیه هیئات و تکایا آماده شده 
بودند. علاوه بر آن چند خانه تیمی، انواع سللازه های فلزی 
انفجاری، چاشنی های مربوط، انواع مواد شیمیایی صنعتی و 
مواد پیش ساز انفجاری، کیت های الکترونیکی، ریموت های 

کنترلی برای هدایت انفجار از راه دور، فتیله های انفجاری، 
چند قبضه کلت کمری، سلللاح های شکاری ساچمه زن و 
مقادیر فراوانی سلاح سللرد و ابزارهایی صرفا با کاربرد در 

اغتشاشات خیابانی کشف و ضبط شد«.
بنا به اطلاعاتی که همان زمان منتشر شد، سرپل های این 
تیم های تروریستی در کشورهای همسایه مستقر شده بودند 
و تسلللیحات و تجهیزات لازم را از همان کشورها در اختیار 
عوامل داخلی خود قرار می دادند، همچنین مهم ترین ویژگی 
این جریانات، تمایل شدید آنها به کشته سازی و افزایش رنگ 

خشونت در جامعه ایران بود که با هشیاری سربازان گمنام 
امام زمان)عج( ناکام ماندند.

اما چه فرد یا افرادی پشت این پروژه تروریستی ضدایرانی 
بودند؟ بنا به اعلام منابع آگاه امنیتی، شاهین زحمتکش با نام 
فضای مجازی شاهین لو یکی از 2 نفر اصلی جهت دهنده به 
گروه های تروریستی بود که البته خط خود را از رژیم تروریست 
صهیونیستی می گرفت. نکته قابل توجهی که باید در ارتباط با 
شاهین لو دانست، وابستگی او به سازمان تروریستی منافقین 
است. پدر او از جمله منافقینی بود که سال ۶1 به جرم اقدام 

مسلحانه و عملیات تروریستی علیه جمهوری اسلامی و مردم 
ایران، به دار مجازات آویخته شد. مادر او نیز از جمله اعضای 
فعال سازمان تروریستی منافقین بود که به جرم عضویت در 
این سازمان دستگیر شده بود و سال ۶2 در حالی که مشغول 
گذرانللدن دوران محکومیت خود بود، شللاهین زحمتکش 

)شاهین لو( را به دنیا آورد.
»ارتش مردمی« نام گروهک تروریسللتی بود که توسط 
شللاهین لو برای انجام اقدامات تروریسللتی علیه مردم ایران 
راه اندازی شللده بللود و از سللوی وزارت اطلاعات جمهوری 

اسلامی زیر ضربه رفت.
اقدامات خرابکارانه این گروهک در داخل کشور اعم از آتش 
زدن بنر و دیوار نویسی بوده و این اقدامات تنها مقدمه ای برای 
ابلاغ ماموریت های تروریستی خونبار از جمله  کار گذاشتن 
بمللب و انفجار در اماکنی چون پمپ بنزین، فروشللگاه های 
زنجیره ای، دکل های انتقال برق، شبکه های گازرسانی و ادارات 
دولتی بود که سرشبکه های این گروهک برای مخاطبان خود 

طراحی کرده بودند.
حالا در تصاویری که از پیام های ردوبدل شده بین مجری 
طرح های تروریستی با عوامل گروهک ارتش مردمی منتشر 
شللده، می توان به پروژه شوم این گروهک علیه مردم ایران 

پی برد.
در بخشی از گفت وگوی فردی که قرار بود اقدام به انجام 
عملیات تروریستی کند با عوامل گروهک ارتش مردمی، کاملا 
مشخص است سرکردگان این گروهک به دنبال کشتار تعداد 

بسیاری از مردم ایران بودند.

جزئیاتیدربارهشاهینزحمتکش،سرکردهگروهکتروریستیموسومبه»ارتشمردمی«کهاخیراتوسطسربازانگمنامامامزمان)عج(شناساییومنهدمشد

تروریستمنافقزاده

گروهسیاسی:در ادامه روند ارتقای توانمندی های دفاعی - 
دریایی نیروهای رزمی ایران، روز گذشته سامانه ها و تجهیزات 
راهبردی جدید نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
در حوزه های موشکی، پهپادی و جنگ الکترونیک رونمایی و 

به توانمندی های این نیرو ملحق شد. 
امللا این رونمایی تنها خبر 15 روز  اخیر در حوزه اقتدار 
رزمی دریایی ایران نبوده اسللت. هفته گذشللته نیز نیروی 
دریایی سپاه اقدام به برگزاری یک رزمایش در خلیج فارس 
با محوریت دفاع مستحکم از جزایر ایرانی با تمرکز بر جزیره 
بوموسللی برگزار کرد؛ رزمایشی که بیش از هر چیز بیانگر 
آمادگی ایران برای تامین امنیت خلیج فارس و دفاع از جزایر 
ایرانی بود. اوایل مردادماه امسال نیز موشک کروز ابومهدی، 
سللاخته وزارت دفاع که بیش از 1000 کیلومتر برد دارد و 
می تواند هر ناوچه و ناوشکن را در هر نقطه از دریا منهدم کند، 
به یگان های دریایی ارتش و سپاه ملحق شد اما این اقدام ها را 
در این برهه زمانی کوتاه و در این منطقه خاص و استراتژیک 
نمی توان تصادفی دانست و درواقع پیام هشدار آمیز به حضور 

تهدیدآمیز آمریکا در خلیج فارس است.
روزهای پایانی تیرماه امسللال بود که سللتاد فرماندهی 
مرکزی ایالات متحده )سنتکام( اعلام کرد آمریکا قصد دارد 
علاوه بر ارسال جنگنده های اف ۳5 و اف 1۶ و ناوشکن مجهز 
به موشک های هدایت شونده، بخشی از نیروهای یک واحد 
آبی - خاکی نیروی دریایی ارتش خود را نیز برای مقابله با 
ایران در خلیج فارس مستقر  کند. هفته گذشته نیز ۴ مقام 
آمریکایی که خواستند نام شان فاش نشود، در گفت وگویی 
با خبرگزاری آمریکایی آسوشللیتدپرس ادعا کردند ارتش 
ایالات متحده در حال بررسی استقرار  نیروی نظامی مسلح 
در کشتی های تجاری است که از تنگه هرمز عبور می کنند.

از این رو می توان اقدامات یگان های دریایی ایران در سپاه 
و ارتش، تجهیز آنها به موشک های کروز و بالستیک به روز 
و مجهز به هوش مصنوعی، پهپادها و سامانه های پیشرفته 
را در واقللع پیامللی قاطع به آمریکا دانسللت که یانکی ها و 

همپیمانان شللان حق بازگشللت به این منطقه را ندارند و 
خلیج فارس متعلق به ایران و کشللور های همسایه است و 

جای کشور های فرامنطقه ای اینجا نیست.
همان طور که ابتدا اشاره شد، صبح روز گذشته مراسم 
یازدهمین آیین الحاق سللامانه ها و تجهیزات تخصصی و 
دفاعی راهبردی به سللازمان رزم نیروی دریایی سللپاه با 
حضور سردار سرلشکر حسین سلامی، فرمانده  کل سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی، دریادار پاسدار علیرضا تنگسیری 
فرمانده نیروی دریایی سللپاه و جمعی از مقامات لشکری 
و کشللوری برگزار و صدها سللامانه و تجهیزات راهبردی 
جدید نیروی دریایی سللپاه رونمایی و به  این نیرو ملحق 
شد. این سامانه ها و تجهیزات، محصول تلاش دانشمندان 
و متخصصان سللازمان هوافضا، سللازمان صنایع دریایی، 
سازمان هوایی و صنایع الکترونیک وزارت دفاع، همچنین 
شرکت های دانش بنیان، بخش خصوصی و مراکز تخصصی 

نیروی دریایی سپاه است.
انواع پهپادهای شناسایی، اطلاعاتی، تهاجمی و رزمی؛ 
انللواع خودروهای پشللتیبانی و فرماندهی؛ سللامانه های 
جمع آوری، آفند و پدافند الکترونیکی در حوزه جنگال از 
سامانه ها و تجهیزات جدیدی رونمایی  شده اند، همچنین 
انللواع کامیون های پرتاب موشللک های کللروز به  همراه 
سللامانه های راداری و فرماندهی و چند صد موشک کروز 
و بالسللتیک از برد ۳00 تللا 1000 کیلومتر نیز از جمله 
سامانه ها و تجهیزاتی است که به توان نیروی دریایی سپاه 

ملحق و افزوده شد.
استقرارموشکهایمجهزبههوشمصنوعی ■

فرمانده نیروی دریایی سللپاه نیز اسللتقرار موشک های 
برخوردار از فناوری هوش مصنوعی و افزایش برد آشکارسازی 
سامانه های جنگ الکترونیک را از شگفتی سازی های برنامه 
الحاق جدید این نیرو دانسللت. دریادار علیرضا تنگسللیری 
فرمانده نیروی دریایی سپاه در حاشیه یازدهمین آیین الحاق 
سامانه ها و تجهیزات تخصصی و دفاعی راهبردی به سازمان 

رزم نیروی دریایی سپاه گفت: با الحاق این تجهیزات تخصصی 
و دفاعی، نیروی دریایی سپاه با هدایت فرمانده ولایی، رشید، 
بصیر و شجاع سپاه پاسداران انقلاب اسلامی سرلشکر حسین 
سلامی و تلاش دانشمندان و مهندسان جوان و متعهد انقلابی 
توانسته است گام مهم و موثری در ارتقای سطح توان رزم 
دریایی رقم زند. وی در ادامه اظهار کرد: در این مرحله، الحاق 
تجهیزات، تخصصی و دفاعی موشکی، پهپادی و جنگالی به 

سازمان رزم نیروی دریایی سپاه انجام شده است.
تنگسللیری در بیان ویژگی ها و مزیت های سللامانه ها و 
تجهیزات الحاق شده خاطرنشان کرد: از ویژگی موشک های 
جدید کروز و بالستیک افزایش برد، کاهش زمان آماده سازی، 
شلیک چرخشی و از پشت موانع، مقابله با جنگ الکترونیک 
دشللمن، تغییر هدف پس از شلیک و بهره گیری از فناوری 
هوش مصنوعی است. فرمانده نیروی دریایی سپاه همچنین 
تصریح کرد: در سامانه های پهپادی نیز می توان به افزایش 
زمان پرواز، بزرگ و سنگین تر شدن سر جنگی، مقابله جنگ 
الکترونیک دشمن، شلیک به اهداف متحرک و شناسایی دقیق 

اهداف دریایی اشاره کرد.
وی در ادامه افزایش برد آشکارسازی، مقابله هدفمند با 
سللامانه های دشمن و قابلیت انجام امور و فرآیند شناسایی 
در هملله باندها را از دیگر قابلیت های جدید سللامانه های 
افزوده شده جنگ الکترونیک به توان و سازمان دفاعی نیروی 

دریایی سپاه برشمرد.
قدرتایرانازتوانکنترلومقابلهدشمنعبورکردهاست ■

سرلشکر حسین سلامی نیز در این مراسم با بیان اینکه 
امروز در امتداد ۴5 سال گذشته برای ما یک روز خاطره انگیز 
و فراموش نشللدنی و در واقع »یوم الله« است، اظهار کرد: ما 
آموخته ایم از میان دشمنی ها، سختی ها، فشارها و جنگ ها  
قدرت اسلام را تکوین و تکامل بدهیم و با حرکت از درون 
خطرات و گذرگاه تهدیدها و از میان نیازها، احساس قدرت 
و ضرورت قوی شدن را بیابیم. وی در ادامه افزود: ملت هایی 
استقلال و کرامت شان حفظ می شود که قدرتمند باشند. ملت 

ایران با آگاهی از نظام ناعادلانه موجود برای ساخت قدرت که 
در نگاه قدرت ها، ضعیف ها اهمیتی جز تسلط بر سرنوشت آنها 
ندارد، راه قوی شدن را یافته است و مجهز شدن برای جهاد 

پیروزمندانه و شرافتمندانه را ضامن سعادت خود می داند.
فرمانده کل سپاه تأکید کرد: امروز به واسطه شناخت و 
درگیری با دشمن رشد کرده ایم. با سابقه دهه ها ایستادگی در 
میدان تهدیدها و مخاطرات، راه مقتدر شدن را پیدا کرده ایم، 
در واقع دشمن عامل رشد ما بوده است. وی با اشاره به حضور 
مستقیم دشمن در منطقه و اینکه دشمنی های دشمنان ما 
را مهیا و به صحنه آورد و استعدادهای ما در پرتو نیاز حیاتی 
برای مقابله با آنها رشللد کرد، عنوان کرد: آرایش سیاسی و 
نظامی دشمن و نزدیک تر شدن آنها به ما در منطقه، شکوفایی 
استعدادهای ما را رقم زد و ترسیم نقشه جامع پیشرفت و 
قدرتمندتر شدن در ارتفاع و تراز تسلط بر دشمن را آموخت.
سرلشکر سلامی خاطرنشان کرد: برخلاف آنکه حضور 
دشمن برای ما خطرساز شود، فرصت ساز شد و با فعال شدن 
فرصت ها و گسستن زنجیره تهدید ها و مخاطرات، افزایش 
نرخ رشللد تولید قدرت دفاعی و نظامی ما حاصل شد. وی 
افزود: به واسطه همت بلند و اعتماد به توانستن از محدوده 
شعار خارج و وارد عرصه عمل و تجربه  شدیم، جغرافیای 
تاثیر گذاری ما گسترده تر شد و با به رسمیت شناخته شدن 
قدرت ما، قلمرو نفوذ شعاع تاثیر و میدان عمل در دوردست 
پیللدا کردیم و به یک ضلع از هندسلله قدرت در منطقه و 

جهان تبدیل شدیم.
فرمانده کل سپاه با اشاره به اینکه ما امروز تولید کننده 
قدرت هسللتیم نلله مصرف کننده آن، تصریح کللرد: امروز 
ما از باقیمانده سللفره دیگران غللذا نمی خوریم بلکه خود 
صاحب سللفره ایم و قدرت مللا از درون ذهن های جوانان و 
اندیشمندان این سرزمین شکل می گیرد. سرلشکر سلامی 
با تاکید بر اینکه تاریخ به این تولید قدرت افتخار می کند، 
اظهار داشت: امروز سامانه ها و تجهیزات مستقر در میدان، در 
چشم ما پدیده هایی معمولی هستند، خوشحال می شویم اما 
همچون سالیان گذشته دیگر تعجب نمی کنیم و شگفت زده 

نمی شویم. 
وی ادامه داد: ذهنیت دشمن این بود که آنان پیشگامان 
علم هستند، شکستن این ذهنیت خود یک هنر بزرگ بود. 
دشمن می خواهد ما متوقف شویم اما امروز قدرت ما از توان 
کنترل و مقابله دشمن عبور کرده است. فرمانده کل سپاه با 
بیان اینکه ساختمان اصلی قدرت ما ناپیداست و در تحریم 
دشمنان به قدرت رسیده ایم، تاکید کرد: ملت ایران راه خود 
را مستقل از اراده قدرت ها به پیش می برد و برای آنکه دشمن 
در محاسبات خود دقیق باشد گاهی بخشی از قدرت در حال 

رشد خود را نشان می دهیم.
سرلشکر سلللامی با بیان اینکه برای غلبه بر ضعف ها و 
فرسللایش قوت های دشللمن برنامه ریزی کرده ایم و چشم 
در چشللم دشمن، شاکله قدرت او را از عملیات روانی جدا 
سللاخته ایم و با نفوذ به امنیت دشللمن، راه غلبه بر او را هم 
یافته ایم، تصریح کرد: نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب 
اسلللامی و نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران در 
کرانه ها و اعماق دریاها حضور دارند اما شعاع تاثیر آنها هر نقطه 
از اقیانوس هاست، آنها فقط از مرزهای آبی دفاع نمی کنند، 
بلکه از منافع ملت ایران در سراسللر جهان دفاع می کنند و 
پشللتوانه امنیت دریانوردی ما این قدرت تکوین یافته روی 

زمین است که امروز می بینیم.
فرمانده کل سللپاه در بخش دیگری از سللخنان خود با 
اشاره به تحولات و حوادث اخیر و تلاش های دشمن برای 
شکستن وحدت و یکپارچگی ملت ایران خاطرنشان کرد: 
دشللمنان می خواسللتند ما را منزوی کنند اما جهان به ما 
اقبال بیشتری نشان داد و در واقع خودشان به انزوا رفتند. 
آنها با جنگ  شناختی درصدد بودند ملت ما را از دین دور و 
جدا کنند اما در عاشورای حسینی و در این ایام، دلدادگی 
و حضور باشللکوه و شورانگیز آنان بویژه جوانان در مجالس 
و هیات های عزاداری حضرت اباعبدالله الحسین)ع( و یاران 

باوفایش را دیدند.
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